
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

A  K O R M Á N Y  

------------------- 

rendelete 

 

az Építési és Közlekedési Minisztérium tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó KTI 

Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság által ellátott feladatok költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság 

megszüntetéséről, az ezzel kapcsolatos eljárási kérdések rendezéséről 

 

[1] A Kormány célja a közlekedési intézményrendszer hatékonyabb és gazdaságosabb 

működtetése, ennek érdekében szükséges az intézményi rendszer átalakítása. 

[2] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 40. 

pont a) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

(1) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 11/A. § (1) 

bekezdése alapján a KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1119 Budapest, Than Károly utca 3-5.; 

cégjegyzékszám: 01-09-890710; adószám: 21925221-2-43; főtevékenysége: 7210'25 

Természettudományi, műszaki kutatás, kísérleti fejlesztés, a továbbiakban: KTI) 2025. május 

31. napjával megszűnik. 

(2) A KTI által ellátott állami feladatokat 2025. június 1. napjával – a (3) bekezdésben 

meghatározott feladatok kivételével – az Áht. 8/A. §-ában foglaltak szerinti alapító okirat útján 

a Közlekedéstudományi Intézet (a továbbiakban: Intézet) néven létesítésre kerülő költségvetési 

szerv veszi át.  

(3) A KTI építési termékekhez kapcsolódó műszaki értékelés, az építési termékek teljesítmény 

állandósága és megfelelőség értékelése, valamint az aszfalt, beton és geotechnikai 

laboratóriumi vizsgálatokhoz kapcsolódó feladatait, és e feladatellátáshoz kapcsolódó jogait és 

kötelezettségeit, valamint eszközeit, továbbá az átvett feladatokat ellátó munkavállalóit 2025. 

június 1. napjával a Magyar Közút Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(székhelye: 1024 Budapest, Fényes Elek utca 7-13.; Cg.01-10- 046265; adószáma: 14605749-

2-44; főtevékenysége: 5221'25 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás, a továbbiakban: 

Magyar Közút Nonprofit Zrt.) veszi át.  

(4) A KTI valamennyi jogának és kötelezettségének jogutódjává – az (5) bekezdésben és a 2. 

§-ban meghatározottak kivételével – az Intézet válik. 

(5) A (3) bekezdés szerinti feladatátadással összefüggő jogviszonyokba jogutódként – e 

rendelet erejénél fogva – 2025. június 1-jétől a KTI helyébe a Magyar Közút Nonprofit Zrt. lép. 

(6) Az Áht. 11/A. § (3) bekezdés d) pontja szerinti átvételi felelősként az építési és közlekedési 

miniszter által kijelölt személy jár el. 

(7) Az államot az Áht. 11/C. § (2) bekezdése szerinti esetben az építési és közlekedési miniszter 

képviseli. 

(8) Az átvételi felelős 2025. június 30. napjáig intézkedik a feladatok – a (3) bekezdésben 

foglaltak kivételével – Intézet általi átvételéről. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00


 

 

2. § 

 

(1) A „Vasúti tengelysúlymérési rendszer kidolgozása és kísérleti elindítása” című, az IKOP-

2.1.0-15-2018-00048 azonosító számú projekt keretében beszerzett, a vasúti tengelysúlymérési 

rendszert képező eszközökhöz kapcsolódó vagyonkezelői jogok és kötelezettségek tekintetében 

a KTI jogutódja 2025. június 1. napjával a MÁV Pályaműködtetési Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság (a továbbiakban: MÁV Pályaműködtetési Zrt.) azzal, hogy a vagyonkezelői 

jogok gyakorlásához és kötelezettségek teljesítéséhez szükséges vagyonelemek térítésmentesen 

kerülnek a MÁV Pályaműködtetési Zrt. vagyonkezelésébe. 

(2) A „Vasúti tengelysúlymérési rendszer kidolgozása és kísérleti elindítása” című, az IKOP-

2.1.0-15-2018-00048 azonosító számú projekt keretében beszerzett, a vasúti hatósági 

szakrendszerhez kapcsolódó vagyonkezelői jogok és kötelezettségek tekintetében a KTI 

jogutódja 2025. június 1. napjával az Építési és Közlekedési Minisztérium (a továbbiakban: 

ÉKM) azzal, hogy a vagyonkezelői jogok gyakorlásához és kötelezettségek teljesítéséhez 

szükséges vagyonelemek térítésmentesen kerülnek az ÉKM vagyonkezelésébe. 

(3) A „Vasúti infrastruktúra felmérése és adatfeltöltése” című, az IKOP-2.1-15-2021-00058 

azonosító számú projekt keretében beszerzett eszközökhöz és a vasúti hatósági szakrendszerhez 

kapcsolódó vagyonkezelői jogok és kötelezettségek tekintetében a KTI jogutódja 2025. június 

1. napjával az ÉKM azzal, hogy a vagyonkezelői jogok gyakorlásához és kötelezettségek 

teljesítéséhez szükséges vagyonelemek térítésmentesen kerülnek az ÉKM vagyonkezelésébe. 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 

 


